АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2014 г. № 159

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г.Кулешовой от  01.04.2014 г. №  334
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за подготовку лауреатов премии имени Ю.А.Гагарина следующие педагогические коллективы:

- муниципального бюджетного образовательного учреждения Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф.Алешина;

- муниципального бюджетного образовательного учреждения Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа;

- муниципального бюджетного образовательного учреждения Первомайская  средняя общеобразовательная школа;

- муниципального бюджетного образовательного учреждения Руссковская  средняя общеобразовательная школа;

- муниципального бюджетного образовательного учреждения Криволесская основная общеобразовательная школа.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  А.В. Голушков